(140) “ Mandamus igitur omnibus Christi fidelibus utriusque 
sexus ne de dictis propositionibus . . . sentire, docere, prae- 
dicare aliter praesumant quam in hac praesenti nostra dec- 
laratione et definitione continetur, sub censuris et paenis 
contra haereticos et eorum fautores in jure expressis. Prae- 
cipimus pariter omnibus Patriarchis, Archiepiscopis, | 
Episcopis, aliisque locorum Ordinariis, nec non haereticae 2383 
pravitatis Inquisitoribus, ut contradictores et rebelles quos- v 
cumque per censuras et paenas praedictas caeteraque juris et
facti remedia opportuna, invocato etiam ad hoc (si opus fuerit) 
auxilio brachii • saecularis, omnino coerceant et compescant.
Non intendentes tamen per hanc declarationem et definitionem 
super praedictis quinque propositionibus factam approbare 
ullatenus alias opiniones, quae continentur in praedicto libro
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Cornelii Jansenii. Datum Romae apud S. Mariam Majorem anno 
Incarnationis Dominicae 1653 pridie Kalend. Junii, Ponti- 
ficatus nostri anno 90.

Hi. Datarius.
G. Gualterius.
P. Ciampinus.”

(141) Ad annum 1648 retulimus quam detestabilem in modum 
duo ex discalceatis Iberniae Carmelitis, P. Gregorius a S. Elia 
ex Lawlesiorum familia et P. Stepbano a S. Ubaldo ex 
Brounorum tribu, in Nuncium atque ejus censuras rebellarint, 
et Ormonistis atque haereticis in Ecclesiam adhaeserint. Quibus 
deinde in Italia captis, hie ad sex mensium carcerem, ille ad 
solitudinem et secessum damnatus est, instituta prius coram 
suo Generale hac confessione :

2384 (142) “ Ego Fr. Gregorius a S. Elia, Carmelita | discalceatus
Ibernus, attestor quod cum scivissem me fuisse ab Illustrissimo 
Domino Rinuccino, Nuncio Apostolico in Regno Iberniae, 
excommunicatum et publice denunciatum propter causas notas 
humiliter petii absolutionem et obtinui. Quod ita jurejurando 
affirmo in praesentia infrascriptorum testium. Datum Romae 
in Conventu nostro S. Mariae de Scala, 2° Martii 1653.”

(143) Hanc protestationem ab eo factam fuisse Rever- 
endissimus P. Generalis et alii ut testes subscribentes fidem 
fecerunt. Socius autem, acta paenitentia sed sera et simulata, 
ex carcere dimissus ex Italia Antuerpiam, Belgii urbem, se 
recepit ; ubi a suis exceptus, perpetuo contra Nuncium jam 

■ dictum, ejusque censuras obganniebat, omnibus adveniantibus 
affirmans easdem fuisse Romae reprobatas. Pervenit post 
biennium ad Carmelitarum Antuerpiensium Prioris manus 
Breve Apostolicum Alexandri VII circa easdem censuras 
absolutione tollendas latum, quo nec non annexa admonitione 
(quae acta inferius suo loco videbimrfs) consternatus Prior 
dictum Carmelitam accessit, et ad R. admodum P. Visitatorem, 
tunc forte in Conventu commorantem, qui (credo) ad Car-